
  

O souboru
 

 Na soubor se vztahují autorská práva (včetně materiálů, které poskytuji
zdarma).

 

Povoleno Nepovoleno
 Využívat pro komerční účely.

Využívat více osobami při koupi 1 
 souboru.

Pořizovat kopie.
Sdílet dalším osobám jakýmkoliv
způsobem (email, sociální sítě,

úložiště apod.).

Děkuji, že jste si soubor zakoupili a respektujete autorská práva.
 
 

Bc.Lucie Nademlejnská
 
 

Využívat 1 osobou.
Využívat více osobami při koupi

licence pro každou osobu.
Nekomerční využití materiálu (pro
vlastní potřebu = pro svou třídu,

pro své dítě...).
Pořizovat kopie pro děti (např.
pracovní listy pro celou třídu).

 

LucieNA



PODZIMNÍ PLÁNY

NAJÍT JEŽKA

SBÍRAT HOUBY

VYROBIT
NĚCO Z

PŘÍRODNIN

VYDLABAT DÝNI 

OSLAVIT HALLOWEEN

UPÉCT JABLEČNÝ KOLÁČ

VYROBIT VĚNEC

HRÁT SI V LISTÍ

DÁT SI ČAJ

SBÍRAT JABLKA

POZOROVAT
DÉŠŤ

PŘIPRAVIT
KRMÍTKO NA

ZIMUPOUŠTĚT
DRAKA



POUŽITÉ ZDROJE

KDO MATERIÁL VYTVOŘIL

Bc. Lucie Nademlejnská

V materiálu byly použity obrázky z:

LUCIE NADEMLEJNSKÁ

LucieNA


